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Parrilla de color negro

Bumper delantero del color de la carrocería

Luces diurnas en LED

Faros de LED

Faros adaptativos LED

CARACTERÍSTICAS EXTERIORES Standard Luxury

Carrocería con zonas de deformación programada

Barras de acero en las puertas

Anclajes Isofix para sillas de bebés

Air bags para conductor y acompañante

Air bags laterales

Air bags de cortina

Freno de estacionamiento de accionamiento eléctrico

Frenos de disco en las 4 ruedas

Frenos ABS/EBD

Sistema de asistencia de frenado asistido reforzado I Booster

Control electrónico de tracción

Control electrónico de estabilidad

Control de descenso

Control de salida en pendientes

Sistema de frenado temporal Auto Hold

Sensores de monitoreo de presión de las llantas

Limpia parabrisas automáticos

5

775

2.500

1.865

5.260

1.900

3.120

220

1.200

2.065

Capacidad de pasajeros

Capacidad de carga en kg

Capacidad de remolque en kg

Alto total en mm
 
Largo total en mm

Ancho Total en mm

Distancia entre ejes en mm

Altura libre al suelo en mm

Espacio de carga en litros

Peso Neto

CARACTERÍSTICAS DE SEGURIDAD
5

755

2.500

1.865

5.260

1.900

3.120

220

1.200

2.090

DIMENSIONES Y CAPACIDADES
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Motor eléctrico de iman sincrónico permanente
PMSM, de alto desempeño

Potencia de 200kw (268hp)

Torque de 384Nm

Batería de Litio ferro fosfato de 63 kWh de capacidad

Batería ternaría de litio NCM con 86 kWh de capacidad

Nota: Las características técnicas descritas en esta ficha
están sujetas a cambios sin previo aviso. Fotos con carácter
ilustrativo.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Cargador a bordo de 7kw con tomas tipo 2/CCS2

Carga rápida en corriente directa (DC)
de 30% a 80% en 32 minutos

Carga en corriente alterna (AC) de 20% a 100% en 8 horas

Carga en corriente alterna (AC) de 20% a 100% en 11 horas

Autonomía aproximada de 410km calculada en ciclo CLTC

Autonomía aproximada de 550km calculada en ciclo CLTC

Tracción trasera 4x2

Modos de manejo eco, confort y deportivo

Modos de frenado regenarativo bajo, medio y alto

Dirección asistida eléctrica

Suspensión delantera independiente 
tipo McPherson con barra estabilizadora

Suspensión trasera independiente con tirantes 
y resortes helicoidales

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Aire acondicionado

Aire acondicionado climatizado de doble zona

Ventanas eléctricas

Espejos eléctricos

Luces de lectura de mapa

Encendido de motor por botón (Llave inteligente)

Volante forrado en ecocuero

Controles de audio en el volante

Controles de velocidad crucero

Panel de instrumentos en pantalla LED digital full color

Portalentes

Consola central con apoya brazos

Portavasos en la consola central

Portavasos en las puertas

Radio de pantalla táctil con conectividad bluetooth

6 bocinas

8 bocinas

Tapicería en cuero

Apoyabrazos central en el asiento trasero con posavasos

Puertos de carga USB para la segunda fila de asientos

CARACTERÍSTICAS INTERIORES
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Standard Luxury

Standard Luxury

Standard Luxury

Standard Luxury

Standard Luxury

Aros de lujo de color negro

Aros de lujo deportivos de doble tono

Llantas 225/65R17

Espejos laterales del color de la carrocería

Espejos laterales retráctiles eléctricamente

Manillas del color de la carrocería

Manillas del color de la carrocería con detalle cromado

Apertura con mando a distancia

Keyless Entry (Llave inteligente)

Estribos

Sensores de retroceso

Cámara de retroceso

Luz neblinera trasera

Pre instalación para gancho de remolque

Techo panorámico y sunroof

Tomas eléctricas de 12v en el area de carga


